KAUP| Pince aballes de mousse T413R (11.11.2019)
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avec déplacement latéral permanent - 2 fonctions hydrauliques

Données techniques

Type Cap. CDG
S A B D E G Vv

kg mm mm mm mm mm mm mm 1ISO mm

1,5T413R 500 1.000 +100 760-2.260 1.130 500 50 1.500 2 133
1,5T413R 500 1.000 +100 840-2.460 1.330 500 50 1.500 2 133
1,5T413R 500 1.000 +100 840-2.460 1.330 500 50 1.800 2 133
2T413R 800 1.000 +100 600-1.900 1.040 500 50 1.800 2 143

2T413R 800 1.000 +100 600-2.450 1.600 500 50 1.800 2 143

Autres largeurs de construction, plages d’ouverture ou dimensions de bras sur demande.

Equipement livrable sans déplacement latéral type T403R
Dosseret de charge voir type T479

CDG

266
259
304

313
279

CDG,
Y
mm
263
262
262

263
263

Poids
kg
348
362
372

377
438

Prix
€
sur demande
sur demande

sur demande

sur demande

sur demande



KAUP| Pince a balles de mousse T413R

Description:

La meilleure maniére pour transporter des charges non palettisées comme des balles de tissus, de
cellulose ou des blocs de polystirene est d'utiliser la gamme des pinces T413R qui a les mémes
qualités que les autres pinces KAUP: stabilité, fiabilité.

Propriétés:
* Rapport prix/performance excellent
* Construction robuste et fiable avec profilésen T eten C

* Construction des bras stables et fins
* Design avec tubes de qualité

DL permament de série
* Adaptation possible pour applications particulieres sur demande
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