



avec déplacement latéral permanent - 2 fonctions hydrauliques

Données techniques

Type	Cap. kg	CDG mm	S mm	A mm	B mm	D mm	E mm	G mm	ISO	V mm	CDG _Z mm	CDG _V Y mm	Poids kg	Prix €
1,5T413R	500	1.000	±100	760-2.260	1.130	500	50	1.500	2	133	266	263	348	sur demande
1,5T413R	500	1.000	±100	840-2.460	1.330	500	50	1.500	2	133	259	262	362	sur demande
1,5T413R	500	1.000	±100	840-2.460	1.330	500	50	1.800	2	133	304	262	372	sur demande
2T413R	800	1.000	±100	600-1.900	1.040	500	50	1.800	2	143	313	263	377	sur demande
2T413R	800	1.000	±100	600-2.450	1.600	500	50	1.800	2	143	279	263	438	sur demande

Autres largeurs de construction, plages d'ouverture ou dimensions de bras sur demande.

Équipement livrable sans déplacement latéral type T403R

Dosseret de charge voir type T479



Description:

La meilleure manière pour transporter des charges non palettisées comme des balles de tissus, de cellulose ou des blocs de polystyrène est d'utiliser la gamme des pinces T413R qui a les mêmes qualités que les autres pinces KAUP: stabilité, fiabilité.

Propriétés:

- Rapport prix/performance excellent
- Construction robuste et fiable avec profilés en T et en C
- Construction des bras stables et fins
- Design avec tubes de qualité
- DL permanent de série
- Adaptation possible pour applications particulières sur demande